איננו מוכנים להשלים עם נורמה שלפיה פרידה מחברתו - תתורגם לסחר

בסמים.

מחייבת כשהמלחמה הסמים, בנגע להילחם לצורך באשר לנו שקדמו האמירות לכל להצטרף אלא לנו אין
ענישה מחמירה באשר לכל החוליות של הפצת הסם. בשורה התחתונה איננו סבורים שיש מקום להתערבותנו.

אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ג כסלו
תשע"ה, 15/12/2014

במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד